
 

1 

 

 

Jednání Rady města Mimoň dne 04.02.2020 
 

R20/165 
ZR – zařazení investiční akce po MK a.s. – rekonstrukce střechy Sídliště pod Ralskem čp.  
575-576 – doplatek 
 
Rada města Mimoň schvaluje v rámci svěřené kompetence změnu rozpočtu č. R4 – 
zvýšení kapitálových výdajů na investiční akci „Střecha BD SPR 575-576“ smluvně 
zajištěnou Mimoňskou komunální a. s. a navýšení financování o 390 000 Kč dle 
důvodové zprávy a přílohy č. 1. 

 
Příloha č. 1 

Záměr §/název Položka/název Částka v Kč 

Navýšení 

výdajů 

 

3612/Bytové 
hospodářství 

6121 – Budovy, haly a 

stavby  

Org. 508 
Orj. 0011 

  + 390.000,- 

Navýšení 

financování 

(snížení 

volných 

prostředků 

města) 

 8115/ Změna stavu 

krátkodobých prostředků na 

bankovních účtech kromě 

účtů státních finančních 

aktiv, které tvoří kapitolu 

OSFA 

              - 390.000,- 

 
Mimořádné jednání Rady města Mimoň dne 11.02.2020 

 
 

R20/168 
ZR – Montáž nouzového osvětlení v objektu Nádražní č.p. 169 
 
Rada města Mimoň schvaluje ve svěřené kompetenci změnu rozpočtu č. R5 – zvýšení 
kapitálových výdajů na akci „Montáž nouzového osvětlení v objektu Nádražní č. p. 169“ 
a navýšení financování o 25 000 Kč dle důvodové zprávy a přílohy č. 1.  

 
Příloha č. 1 

Záměr §/název Položka/název Částka v Kč 

Navýšení 

výdajů 

 

3113/Základní 
školy 

6121/Budovy, haly a stavby 

Org. 307 
Orj. 0012 

+ 25.000,- 

Navýšení 

financování 

(snížení 

volných 

prostředků 

města) 

 8115/ Změna stavu 

krátkodobých prostředků na 

bankovních účtech kromě 

účtů státních finančních 

aktiv, které tvoří kapitolu 

OSFA 

            - 25.000,- 

 
 
 
 
 
 



 

2 

 

Jednání Zastupitelstva města dne 20.02.2020 
 

Z20/26 
Změna rozpočtu – zvýšení běžných výdajů na akci Opravy v objektu Domu kultury Ralsko 
 
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. 6 – zvýšení běžných výdajů 
na akci „Opravy v objektu Domu kultury Ralsko“ a navýšení financování o 350.000 Kč 
dle důvodové zprávy a přílohy č. 1.  
 

Příloha č. 1 

Záměr §/název Položka/název Částka v Kč 

Navýšení 

výdajů 

 

3313/Filmová 
tvorba, kina… 

5171 – Opravy a udržování  

Org.  
Orj. 0012 

+ 350.000,- 

Navýšení 

financování 

(snížení 

volných 

prostředků 

města) 

 8115/ Změna stavu 

krátkodobých prostředků na 

bankovních účtech kromě 

účtů státních finančních 

aktiv, které tvoří kapitolu 

OSFA 

            - 350.000,- 

 
 


		2020-03-03T15:13:03+0000
	Not specified




